
ПЛАНИРАНО ОСТВАРЕНО

22,400,000   

20,765,000   

1,050,000      

570,188         

44,785,188   

Б. Материјални трошоци

В. Функционални издатоци

ДРУГИ ФОНДОВИ

ВКУПНО РАСХОД ВО 2024 ГОДИНА:

ПРАВОСЛАВЕН БОГОСЛОВСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ

Буџет и Завршна

НАИМЕНОВАНИЕ: 2024

А. Лични расходи


